[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 октября 2020 года                                                                                                     № 241-р
О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации

сельского поселения Сосновка от 22 февраля 2018 года № 34-р
В соответствии с пунктом 4.2.1 протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 15 сентября 2020 года № 2:
1. Внести в приложение «План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Сосновка на 2018 - 2020 годы» к распоряжению администрации сельского поселения Сосновка  от 22 февраля 2018 года № 34-р «Об утверждении  Плана мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Сосновка на                  2018 - 2020 годы» изменение, дополнив раздел IV «Внедрение антикоррупционных механизмов в рамках реализации кадровой политики» пунктом 4.14 следующего содержания:
«

	Раздел IV. Внедрение антикоррупционных механизмов в рамках
реализации кадровой политики

	4.14.
	Проведение проверок достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, а также иных сведений (в частим профилактики коррупционных правонарушений), представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы
	при поступлении граждан на муниципальную службу
	сектор организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Сосновка                                                                                Е.В. Чиркова
PAGE